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Rijeka, 28.04.2013. V KOLO KVARNERSKA LIGA 

SUDIONICI NATJECANJA

Redni br. Klub Boja dresa Predstavnik kluba

1 AK Kvarner plavo/bijela Sanja Đini

2 AK Krk bordo Valerij Jurešić

3 AK Jadran plava Maja PaĊen

4 AK Grobnik crvena Andrej Majer

5 AK Albona ţuta Franko Zidarić

6 AK Maximvs Lahor Marinović

BROJ NATJECATELJA

98
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Rijeka, 28.04.2013. V KOLO KVARNERSKA LIGA 

(ruĉno mjerenje)

Rank St. Br. Ime i prezime God. Klub Vjetar Rezultat Bodovi

1 NEA BAGARIĆ 2000. AK Kvarner 16,1 10

2 STEFANI NADOH 2000. AK Grobnik 17,3 9

3 VIKTORIJA PERIĈIĆ 2001. AK Jadran DNS

Rank St. Br. Ime i prezime God. Klub Vjetar Rezultat Bodovi

1 troboj STRIBOR GORIĈANEC 2001. AK Albona 52,23 699

2 troboj FRAN BONIFAĈIĆ 2000. AK Krk 52,10 697

3 troboj TONI GRŢIĆ 2001. AK Kvarner 43,82 582

4 troboj KARLO SRDOĈ 2003. AK Krk 39,62 524

5 troboj GABRIEL MALOVIĆ 2002. AK Krk 36,78 485

6 troboj SAMUEL TOPOLĈIĆ 2003. AK Krk 35,90 472

7 troboj THOMAS MILIĆ 2002. AK Kvarner 34,92 459

Rank St. Br. Ime i prezime God. Klub Vjetar Rezultat Bodovi

1 BORNA VUĈEMIL 2002. AK Kvarner 45,67 10

2 LEO STUPAR 2000. AK Kvarner 35,86 9

3 DUJE FRANOLIĆ 2003. AK Krk 33,46 8

4 ANTONIO FARAGUNA 2003. AK Albona 32,83 7

5 JOSIP SIMONE 2001. AK Grobnik 32,66 6

6 VID JUREŠIĆ 2004. AK Krk 30,76 5

7 ANTONIO MONJAC 2001. AK Kvarner 30,03

8 PETAR ANIĆ 2000. AK Grobnik 28,5 4

9 KARLO MATAJA 2000. AK Kvarner DNS

10 DINO KRIŠTAFOR 2000. AK Jadran DNS

 Skok u vis - Ml.kadetkinje

Rank St. Br. Ime i prezime God. Klub Vjetar Rezultat Bodovi

1 GEA ŠVERKO 2000. AK Kvarner 125 10

2 TEA JURIĆ 2001. AK Kvarner 125 9

3 TEA ŢEŢELIĆ 2001. AK Grobnik 120 8

3 KAROLINA KERETIĆ 2000. AK Grobnik 120 8

5 ANI TADEJ 2002. AK Kvarner 115

6 ISABELLA MOLIORISZ 2002. AK Krk 100 6

7 MARTINA VOLARIĆ 2003. AK Krk DNS

 Vortex - Mlađi kadeti

 80m prepone (0,762/8/7,5) - Mlađe kadetkinje

 Vortex - Mlađi kadeti troboj
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Rijeka, 28.04.2013. V KOLO KVARNERSKA LIGA 

 Skok u vis - Kadeti

Rank St. Br. Ime i prezime God. Klub Vjetar Rezultat Bodovi

1 NOAH LUCA MATACUN 1998. AK Kvarner 185 8

2 IVAN VUJEVIĆ 1998. AK Kvarner 170 7

3 KARLO BRALIĆ 1998. AK Kvarner DNS

 Skok u vis - Kadeti troboj

Rank St. Br. Ime i prezime God. Klub Vjetar Rezultat Bodovi

1 troboj MIROSLAV MIHETEC 1999. AK Jadran 140 358

 Skok u vis - Kadetkinje troboj

Rank St. Br. Ime i prezime God. Klub Vjetar Rezultat Bodovi

1 troboj MARIJA RODE 1998. AK Krk 120 417

2 troboj DORIS CRNĈIĆ 2000. AK Krk 105 276

Rank St. Br. Ime i prezime God. Klub Vjetar Rezultat Bodovi

1 troboj FRANCESCA PAPPALARDO 2000. AK Albona 4,77 726

2 troboj ANA ELENA ZUSTOVIĆ 2001. AK Albona 4,52 673

3 troboj EVA MARIJA JUREŠIĆ 2000. AK Krk 4,43 655

4 troboj NINA PERHAT 2001. AK Albona 4,35 638

5 troboj ANDREA ORLIĆ 2001. AK Krk 4,24 615

6 troboj MATEA BUHA 2001. AK Kvarner 4,13 592

7 troboj ANA MIŠKULIN 2000. AK Kvarner 4,08 582

8 troboj ANA TURĈIĆ 2002. AK Krk 4,04 574

9 troboj REBEKA ĈERNJAK 2000. AK Albona 3,90 545

10 troboj DORA LUŠIĆ 2000. AK Kvarner 3,83 530

11 troboj CLARISSA TOPOLĈIĆ 2002. AK Krk 3,52 466

12 troboj LUCIJA BROZIĆ 2003. AK Krk DNS

(ruĉno mjerenje)

Rank St. Br. Ime i prezime God. Klub Vjetar Rezultat Bodovi

1 LEO STUPAR 2000. AK Kvarner 16,0 10

2 ANTONI MONJAC 2001. AK Kvarner 16,3 9

3 MARIN JURĈIĆ 2001. AK Jadran 16,7 8

4 DINO KRIŠTAFOR 2000. AK Jadran DNS

80m prepone (0,762/8/7,5) - Mlađi kadeti

Skok u dalj (zona) - Mlađe kadetkinje troboj
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Rijeka, 28.04.2013. V KOLO KVARNERSKA LIGA 

(ruĉno mjerenje)

Rank St. Br. Ime i prezime God. Klub Vjetar Rezultat Bodovi

1 ANA MENDICA 2000. AK Maxsimvs 8,8 10

2 ERIKA ŢIKIĆ 2001. AK Kvarner 8,8 9

3 MARTINA LEGOVIĆ 2001. AK Maxsimvs 8,8 8

4 LEA SINTIĆ 2004. AK Krk 9,0 7

5 ANI TADEJ 2002. AK Kvarner 9,4 6

6 NINA VUKELIĆ 2000. AK Kvarner 9,5

7 ANGELA BAN 2001. AK Grobnik 9,5 5

8 TEA KARANFILOVSKI 2001. AK Grobnik 9,6 4

9 VERONIKA ŠOKOTA 2004. AK Kvarner 9,6

10 MIA SAMARDŢIĆ 2003. AK Kvarner 9,6

11 PAOLA BUTORAC 2001. AK Kvarner 9,8

12 DORA BOŢIĆ 2003. AK Krk 9,9 3

13 GEA ŠVERKO 2000. AK Kvarner 9,9

14 KAROLINA DUJMEŠIĆ 2001. AK Kvarner 10,0

15 NIKOLINA BUHA 2003. AK Kvarner 10,3

16 ANTONIA VLAH 2003. AK Kvarner 10,6

17 LANA PAPIĆ 2003. AK Kvarner DNS

18 HANA KUKULJAN 2002. AK Kvarner DNS

19 NICOLE MILIĆ 2001. AK Kvarner DNS

20 ŠPELA KRNIĆ 2003. AK Kvarner DNS

(ruĉno mjerenje)

Rank St. Br. Ime i prezime God. Klub Vjetar Rezultat Bodovi

1 IVAN BOBANOVIĆ 2003. AK Kvarner 9,6 10

2 ADRIANA RUŢIĆ 2001. AK Kvarner 9,7 9

3 MARIJAN ERLIĆ 2000. AK Kvarner 9,7

4 LEON BEVANDA 2003. AK Kvarner 9,8

5 FRANKO ŠORIĆ 2003. AK Kvarner 9,8

6 FILIP SMILJANIĆ 2004. AK Kvarner 10

7 ROBERT MAJER 2003. AK Grobnik 10,3 8

8 ADRIAN VUKOVIĆ 2002. AK Grobnik 10,3 7

9 MARKO KOS 2003. AK Kvarner 10,3

10 LOVRO BEVANDA 2005. AK Kvarner 10,7

11 LOVRO KOVAĈIĆ 2003. AK Kvarner 11,2

12 MATEJ VRBAN 2001. AK Kvarner DNS

 60m - Mlađe kadetkinje

 60m - Mlađi kadeti
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Rijeka, 28.04.2013. V KOLO KVARNERSKA LIGA 

(ruĉno mjerenje)

Rank St. Br. Ime i prezime God. Klub Vjetar Rezultat Bodovi

1 KLARA BARNJAK 1999. AK Kvarner 7,7 8

2 PETRA GOJAK 1998. AK Kvarner 8,0 7

3 LINA TARLE 1998. AK Kvarner 9,0

4 SARA PILJA 1998. AK Kvarner 9,3

5 LUCIJA BLAŢIĆ 1999. AK Krk 9,5 6

6 MATEA BOŢIĆ 1999. AK Jadran DNS

7 MARIJA RODE 1998. AK Krk DNS

8 KLARA ŢUŢIĆ 1998. AK Krk DNS

(ruĉno mjerenje)

Rank St. Br. Ime i prezime God. Klub Vjetar Rezultat Bodovi

1 ROMANO POLIĆ 1998. AK Kvarner 7,3 8

2 ANDREJ ŠKERJANC 1999. AK Kvarner 7,6 7

3 RENATO HERC 1999. AK Kvarner 7,9

4 MARINO SUŠANJ 1999. AK Jadran 8,7 6

5 IVAN MARKO ŠUMBERAC 1999. AK Albona 8,9 5

Rank St. Br. Ime i prezime God. Klub Vjetar Rezultat Bodovi

1 troboj FRANCESCA PAPPALARDO 2000. AK Albona 47,03 822

2 troboj ANA ELENA ZUSTOVIĆ 2001. AK Albona 46,30 809

3 troboj EVA MARIJA JUREŠIĆ 2000. AK Krk 39,80 692

4 troboj ANDREA ORLIĆ 2001. AK Krk 38,26 664

5 troboj DORA LUŠIĆ 2000. AK Kvarner 34,90 603

6 troboj NINA PERHAT 2001. AK Albona 33,63 581

7 troboj REBEKA ĈERNJAK 2000. AK Albona 28,47 488

8 troboj CLARISSA TOPOLĈIĆ 2002. AK Krk 28,23 484

9 troboj ANA MIŠKULIN 2000. AK Kvarner 24,95 425

10 troboj ANA TURĈIĆ 2002. AK Krk 21,40 361

11 troboj MATEA BUHA 2001. AK Kvarner 20,28 341

12 troboj LUCIJA BROZIĆ 2003. AK Krk DNS

Rank St. Br. Ime i prezime God. Klub Vjetar Rezultat Bodovi

1 NEA BAGARIĆ 2000. AK Kvarner 11,03 10

2 KAROLINA KERETIĆ 2000. AK Grobnik 10,71 9

3 KAROLINA DUJMEŠIĆ 2001. AK Kvarner 7,06 8

 60m - Kadetkinje

 60m - Kadeti

Vortex - Mlađe kadetkinje troboj

 Bacanje kugle (2kg) - Ml.kadetkinje
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Rijeka, 28.04.2013. V KOLO KVARNERSKA LIGA 

Rank St. Br. Ime i prezime God. Klub Vjetar Rezultat Bodovi

1 troboj MARIJA RODE 1998. AK Krk 7,91 445

2 troboj DORIS CRNĈIĆ 2000. AK Krk 5,40 230

Rank St. Br. Ime i prezime God. Klub Vjetar Rezultat Bodovi

1 MARTINA BLAŠKOVIĆ 1998. AK Kvarner 11,26 8

2 LEA TADEJ 1998. AK Kvarner 10,50 7

3 LUCIJA BLAŢIĆ 1999. AK Krk 7,62 6

4 SARA PAĐEN 1998. AK Jadran 6,92 5

5 SARA MARAVIĆ 1999. AK Kvarner DNS

6 MARIJA RODE 1998. AK Krk DNS

7 KLARA ŢUŢIĆ 1998. AK Krk DNS

Rank St. Br. Ime i prezime God. Klub Vjetar Rezultat Bodovi

1 troboj MIROSLAV MIHETEC 1999. AK Jadran 6,01 294

Rank St. Br. Ime i prezime God. Klub Vjetar Rezultat Bodovi

1 troboj FRAN BONIFAĈIĆ 2000. AK Krk 4,61 431

2 troboj TONI GRŢIĆ 2001. AK Kvarner 4,09 328

3 troboj STRIBOR GORIĈANEC 2001. AK Albona 4,06 322

4 troboj THOMAS MILIĆ 2002. AK Kvarner 3,66 243

5 troboj GABRIEL MALOVIĆ 2002. AK Krk 3,35 183

6 troboj KARLO SRDOĈ 2003. AK Krk 3,26 165

7 troboj SAMUEL TOPOLĈIĆ 2003. AK Krk 3,14 142

Rank St. Br. Ime i prezime God. Klub Vjetar Rezultat Bodovi

1 MARIJAN ERLIĆ 2000. AK Kvarner 3,96 10

2 JOSIP SIMONE 2001. AK Grobnik 3,86 9

3 ADRIAN RUŢIĆ 2001. AK Kvarner 3,56 8

4 DENI LASAN 2002. AK Krk 3,52 7

5 ANTONIO FARAGUNA 2003. AK Albona 3,43 6

6 VID JUREŠIĆ 2004. AK Krk 3,32 5

7 MARIN JURĈIĆ 2001. AK Jadran 3,29 4

8 DUJE FRANOLIĆ 2003. AK Krk 3,17

9 ADRIAN VUKOVIĆ 2002. AK Grobnik 3,12 3

10 ROBERT MAJER 2003. AK Grobnik 2,95

 Skok u dalj(zona) - Mlađi kadeti troboj

 Bacanje kugle (3kg) - Kadetkinje

 Skok u dalj(zona) - Mlađi kadeti

 Bacanje kugle (3kg) - Kadetkinje

 Bacanje kugle (4kg) - Kadeti troboj
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Rijeka, 28.04.2013. V KOLO KVARNERSKA LIGA 

11 RENE NOVACCO 2000. AK Maxsimvs DNS

12 DAMJAN KLOBUĈAR 2003. AK Krk DNS

13 MATEJ VRBAN 2001. AK Kvarner DNS

14 JAKOV GALOVIĆ 2002. AK Kvarner DNS

Rank St. Br. Ime i prezime God. Klub Vjetar Rezultat Bodovi

1 PETRA GOJAK 1998. AK Kvarner 5,21 8

2 ANA MARIA OREŠKI 1999. AK Albona 4,23 7

3 PETRA PLIŠIĆ 1999. AK Kvarner 3,90 6

4 NELA VUKUŠIĆ 1999. AK Kvarner 3,39

5 ANA MENDICA 2000. AK Maxsimvs DNS

6 VITA VELJAĈIĆ 1999. AK Jadran DNS

7 MATEA BOŢIĆ 1999. AK Jadran DNS

8 MAGDALENA GRŢALJA 1999. AK Kvarner DNS

(ruĉno mjerenje)

Rank St. Br. Ime i prezime God. Klub Vjetar Rezultat Bodovi

1 MARIJA KIRINĈIĆ 2001. AK Krk 29,8 10

2 ENA CERJAN 2001. AK Maxsimvs 30,4 9

3 ERIKA ŢIKIĆ 2001. AK Kvarner 31,0 8

4 NINA VUKELIĆ 2000. AK Kvarner 31,3 7

5 STEFANI NADOH 2000. AK Grobnik 32,0 6

6 TEA JURIĆ 2001. AK Kvarner 32,3

7 REA ĈONDRIĆ 2002. AK Krk 33,3 5

8 ANA SENĈIĆ 2000. AK Kvarner 33,7

9 TEA KARANFILOVSKI 2001. AK Grobnik 33,8 4

10 NICOLE MILIĆ 2004. AK Kvarner 34,9

11 ANA TIBLJAŠ 2001. AK Kvarner DNS

12 NIKOLINA SAMARDŢIJA 2001. AK Kvarner DNS

13 VIKTORIJA PERIĈIĆ 2001. AK Jadran DNS

(ruĉno mjerenje)

Rank St. Br. Ime i prezime God. Klub Vjetar Rezultat Bodovi

1 KARLO MATAJA 2000. AK Kvarner 33,8 10

2 DENI LASAN 2002. AK Krk 34,7 9

3 DAMJAN KLOBUČAR 2003. AK Krk DNS

 Skok u dalj - Kadetkinje

 200m - Mlađe kadetkinje

 200m - Mlađi kadeti
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Rijeka, 28.04.2013. V KOLO KVARNERSKA LIGA 

(ruĉno mjerenje)

Rank St. Br. Ime i prezime God. Klub Vjetar Rezultat Bodovi

1 LUANA BOBANOVIĆ 1999. AK Kvarner 44,4 8

2 VERONIKA JELIĈIĆ 1999. AK Kvarner 46,1 7

3 ANA-MARIA OREŠKI 1999. AK Albona 48,0 6

4 IRA VUKOVIĆ 2000. AK Kvarner 51,2

5 VITA VELJAĈIĆ 1999. AK Jadran DNS

(ruĉno mjerenje)

Rank St. Br. Ime i prezime God. Klub Vjetar Rezultat Bodovi

1 NOAH LUCA MATACUN 1998. AK Kvarner 39,8 8

2 MARINO SUŠANJ 1999. AK Jadran 47,1 7

3 EDI BAĈINIĆ 1999. AK Kvarner 47,5 6

(ruĉno mjerenje)

Rank St. Br. Ime i prezime God. Klub Vjetar Rezultat Bodovi

1 troboj EVA MARIJA JUREŠIĆ 2000. AK Krk 01:52,8 605

2 troboj ANDREA ORLIĆ 2001. AK Krk 01:54,7 573

3 troboj ANA ELENA ZUSTOVIĆ 2001. AK Albona 01:55,9 552

4 troboj ANA TURĈIĆ 2002. AK Krk 01:56,2 547

5 troboj FRANCESCA PAPPALARDO 2000. AK Albona 02:02,5 450

6 troboj MATEA BUHA 2001. AK Kvarner 02:03,2 440

7 troboj NINA PERHAT 2001. AK Albona 02:04,1 427

8 troboj REBEKA ĈERNJAK 2000. AK Albona 02:08,6 365

9 troboj CLARISSA TOPOLĈIĆ 2002. AK Krk 02:09,9 348

10 troboj DORA LUŠIĆ 2000. AK Kvarner 02:10,8 337

11 troboj ANA MIŠKULIN 2000. AK Kvarner 02:13,8 300

12 troboj LUCIJA BROZIĆ 2003. AK Krk DNS

(ruĉno mjerenje)

Rank St. Br. Ime i prezime God. Klub Vjetar Rezultat Bodovi

1 IVANA KNAPIĆ 2000. AK Albona 01:42,8 10

2 IVA POLIĆ 2000. AK Kvarner 01:55,1 9

3 LUCIJA KOLOVRAT 2000. AK Kvarner 02:00,8 8

(ruĉno mjerenje)

Rank St. Br. Ime i prezime God. Klub Vjetar Rezultat Bodovi

1 troboj MARIJA RODE 1998. AK Krk 02:19,7 233

2 troboj DORIS CRNĈIĆ 2000. AK Krk 02:31,5 125

 600m - Kadetkinje troboj

 300m - Kadetkinje

 300m - Kadeti

 600m - Mlađe kadetkinje troboj

 600m - Mlađe kadetkinje
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Rijeka, 28.04.2013. V KOLO KVARNERSKA LIGA 

(ruĉno mjerenje)

Rank St. Br. Ime i prezime God. Klub Vjetar Rezultat Bodovi

1 PAULA TEPUŠ 1998. AK Kvarner 01:43,3 8

2 PETRA LJUTIĆ 1998. AK Krk 01:45,6 7

3 ANA KLEPO 1998. AK Kvarner DNF

(ruĉno mjerenje)

Rank St. Br. Ime i prezime God. Klub Vjetar Rezultat Bodovi

1 troboj STRIBOR GORIĈANEC 2001. AK Albona 01:57,6 66

2 troboj FRAN BONIFAĈIĆ 2000. AK Krk 01:59,0 52

3 troboj GABRIEL MALOVIĆ 2002. AK Krk 02:06,1 9

4 troboj TONI GRŢIĆ 2001. AK Kvarner 02:17,2 0

5 troboj THOMAS MILIĆ 2002. AK Kvarner 02:18,1 0

6 troboj KARLO SRDOĈ 2003. AK Krk 02:19,6 0

7 troboj SAMUEL TOPOLĈIĆ 2003. AK Krk 02:19,7 0

(ruĉno mjerenje)

Rank St. Br. Ime i prezime God. Klub Vjetar Rezultat Bodovi

1 KRISTIJAN ŢUŢIĆ 2000. AK Krk 01:41,0 10

(ruĉno mjerenje)

Rank St. Br. Ime i prezime God. Klub Vjetar Rezultat Bodovi

1 troboj MIROSLAV MIHETEC 1999. AK Jadran DNF 0

(ruĉno mjerenje)

Rank St. Br. Ime i prezime God. Klub Vjetar Rezultat Bodovi

1 LUKA KOSIĆ 1998. AK Krk 01:40,8 8

2 ANTONIO GERĈER 1998. AK Kvarner 01:41,4 7

3 EMANUEL LJUTIĆ 1999. AK Krk 01:49,0 6

4 DOMINIK ĐEKE 1998. AK Kvarner DNS

Rank St. Br. Ime i prezime God. Klub Dalj Vortex 600m Ukupno Bodovi

1 troboj ANA ELENA ZUSTOVIĆ 2001. AK Albona 673 809 552 2034 10

2 troboj FRANCESCA PAPPALARDO 2000. AK Albona 726 822 450 1998 9

3 troboj EVA MARIJA JUREŠIĆ 2000. AK Krk 655 692 605 1952 8

4 troboj ANDREA ORLIĆ 2001. AK Krk 615 664 573 1852 7

5 troboj NINA PERHAT 2001. AK Albona 638 581 427 1646

6 troboj ANA TURĈIĆ 2002. AK Krk 574 361 547 1482

 Mlađe kadetkinje troboj

600m - Kadeti troboj

600m - Kadeti

600m - Mlađi kadeti

600m - Mlađi kadeti troboj

 600m - Kadetkinje
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7 troboj DORA LUŠIĆ 2000. AK Kvarner 530 603 337 1470 6

8 troboj REBEKA ĈERNJAK 2000. AK Albona 545 488 365 1398

9 troboj MATEA BUHA 2001. AK Kvarner 592 341 440 1373 5

10 troboj ANA MIŠKULIN 2000. AK Kvarner 582 425 300 1307

11 troboj CLARISSA TOPOLĈIĆ 2002. AK Krk 466 484 348 1298

12 troboj LUCIJA BROZIĆ 2003. AK Krk 0

Rank St. Br. Ime i prezime God. Klub Dalj Vortex 600m Ukupno Bodovi

1 troboj FRAN BONIFAĈIĆ 2000. AK Krk 431 697 52 1180 10

2 troboj STRIBOR GORIĈANEC 2001. AK Albona 322 699 66 1087 9

3 troboj TONI GRŢIĆ 2001. AK Kvarner 328 582 0 910 8

4 troboj THOMAS MILIĆ 2002. AK Kvarner 243 459 0 702 7

5 troboj KARLO SRDOĈ 2003. AK Krk 165 524 0 689 6

6 troboj GABRIEL MALOVIĆ 2002. AK Krk 183 485 9 677

7 troboj SAMUEL TOPOLĈIĆ 2003. AK Krk 142 472 0 614

Rank St. Br. Ime i prezime God. Klub Vis Kugla 600m Ukupno Bodovi

1 troboj MARIJA RODE 1998. AK Krk 417 445 233 1095 8

2 troboj DORIS CRNĈIĆ 2000. AK Krk 276 230 125 631 7

Rank St. Br. Ime i prezime God. Klub Vis Kugla 600m Ukupno Bodovi

1 troboj MIROSLAV MIHETEC 1999. AK Jadran 358 294 0 652 8

(ruĉno mjerenje)

Rank St. Br. Ime i prezime God. Klub Vjetar Rezultat Bodovi

1 AK GROBNIK 36,7 10

2 AK KVARNER I 37,6 9

3 AK KVARENR II DQ

4 AK KRK DQ

(ruĉno mjerenje)

Rank St. Br. Ime i prezime God. Klub Vjetar Rezultat Bodovi

1 AK KVARNER I 39,0 10

2 AK GROBNIK 41,8 9

3 AK KVARNER II DNS

Mlađi kadeti troboj

4x60m - Mlađe kadetkinje

4x60m - Mlađi kadeti

 Kadetkinje troboj

Kadeti troboj
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Rijeka, 28.04.2013. V KOLO KVARNERSKA LIGA 

(ruĉno mjerenje)

Rank St. Br. Ime i prezime God. Klub Vjetar Rezultat Bodovi

1 AK KVARNER DNS

(ruĉno mjerenje)

Rank St. Br. Ime i prezime God. Klub Vjetar Rezultat Bodovi

1 AK KVARNER 49,0 8

Mjesto 200m 600m Vortex Dalj 4x60m 60m Troboj 80m pr. Ukupni bodovi

1 AK Kvarner 10 0 19 18 10 19 15 19 110

2 AK Krk 9 10 13 12 0 0 16 0 60

3 AK Grobnik 0 0 10 12 9 15 0 0 46

4 AK Albona 0 0 7 6 0 0 9 0 22

5 AK Jadran 0 0 0 4 0 0 0 8 12

6 AK Maximvs 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Mjesto Klub I Kolo II Kolo III Kolo IV Kolo V Kolo VI Kolo VII Kolo VIII Kolo IX Kolo Poredak

1 AK Kvarner 10 21 0 101 62 110 304

2 AK Krk 13 45 10 93 52 60 273

3 AK Grobnik 3 6 0 30 56 46 141

4 AK Albona 8 32 18 22 80

5 AK Jadran 10 15 0 36 0 12 73

6 AK Istra 63 0 0 63

7 AK Maximvs 0 0 12 0 12

Mjesto 200m 600m Kugla Vis 4x60m 60m Troboj 80m pr. Ukupni bodovi

1 AK Kvarner 15 17 18 19 9 15 11 10 114

2 AK Grobnik 10 0 9 16 10 9 0 9 63

3 AK Krk 15 0 0 6 0 10 15 0 46

4 AK Albona 0 10 0 0 0 0 19 0 29

5 AK Maximvs 9 0 0 0 0 18 0 0 27

6 AK Jadran 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Klub

EKIPNI POREDAK VI KOLA MLAĐI KADETI

Klub

4x100m - Kadetkinje

4x100m - Kadeti

EKIPNI POREDAK NAKON VI KOLA MLAĐI KADETI

EKIPNI POREDAK VI KOLA MLAĐE KADETKINJE
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Rijeka, 28.04.2013. V KOLO KVARNERSKA LIGA 

Mjesto Klub I Kolo II Kolo III Kolo IV Kolo V Kolo VI Kolo VII Kolo VIII Kolo IX Kolo Poredak

1 AK Kvarner 13 49 10 120 101 114 407

2 AK Krk 12 45 12 78 49 46 242

3 AK Grobnik 7 24 8 76 36 63 214

4 AK Albona 0 20 4 39 57 29 149

5 AK Maximvs 6 20 48 27 101

6 AK Istra 90 0 0 90

7 AK Jadran 3 8 0 3 17 0 31

Mjesto 60m 300m Koplje Vis 600m 4x100m Troboj Ukupni bodovi

1 AK Kvarner 15 14 0 15 7 8 0 59

2 AK Jadran 6 7 0 0 0 0 8 21

3 AK Krk 0 0 0 0 14 0 0 14

4 AK Albona 5 0 0 0 0 0 0 5

5 AK Liburnija 0 0 0 0 0 0 0 0

Mjesto I Kolo II Kolo III Kolo IV Kolo V Kolo VI Kolo VII Kolo VIII Kolo IX Kolo Poredak

1 AK Kvarner 6 38 0 50 55 59 208

2 AK Krk 0 22 0 21 19 14 76

3 AK Jadran 3 11 0 18 0 21 53

4 AK Istra 43 0 0 43

4 AK Liburnija 23 9 0 32

6 AK Albona 0 8 7 5 20

7 AK Maximvs 0 0 0 0 0

Mjesto 60m 300m Kugla Dalj 600m 4x100m Troboj Ukupni bodovi

1 AK Kvarner 15 15 15 14 8 0 0 67

2 AK Krk 6 0 6 0 0 0 15 27

3 AK Albona 0 6 0 7 7 0 0 20

4 AK Jadran 0 0 5 0 0 0 0 5

5 AK Maximvs 0 0 0 0 0 0 0 0

EKIPNI POREDAK VI KOLA KADETKINJE

Klub

EKIPNI POREDAK NAKON VI KOLA MLAĐE KADETKINJE

EKIPNI POREDAK VI KOLA KADETI

Klub

EKIPNI POREDAK NAKON VI KOLA KADETI

Klub
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Rijeka, 28.04.2013. V KOLO KVARNERSKA LIGA 

Mjesto Klub I Kolo II Kolo III Kolo IV Kolo V Kolo VI Kolo VII Kolo VIII Kolo IX Kolo Poredak

1 AK Kvarner 11 45 0 68 48 67 239

2 AK Krk 4 28 0 22 26 27 107

3 AK Albona 0 12 8 20 28 20 88

4 AK Istra 47 0 0 47

5 AK Jadran 3 9 0 10 0 5 27

6 AK Maximvs 0 10 8 0 18

Mjesto Klub MlaĊi kadeti MlaĊe kadetkinje Kadeti Kadetkinje Poredak

1 AK Kvarner 304 407 208 239 1158

2 AK Krk 273 242 76 107 698

3 AK Grobnik 141 214 0 0 355

4 AK Albona 80 149 20 88 337

5 AK Istra 63 90 43 47 243

6 AK Jadran 73 31 53 27 184

7 AK Maximvs 12 101 0 18 131

8 AK Liburnija 0 0 32 0 32

EKIPNI POREDAK NAKON VI KOLA KADETKINJE

EKIPNI POREDAK KLUBOVA
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